

ج) بخش سرپایی و پاراکلینیکی

کلیه هزینه های سرپایی شامل رادیولوژی، ام آر آی و ... و اعمال مجاز سرپایی، مطابق تعرفه ها و کدهای اعلامی وزارت بهداشت و درمان و با اعمال فرا نشیز بیمه نامه (در صورت عدم استفاده از سهم بیمه گر اول) محاسبه و پرداخت خواهد بود.

۱- ج) مدارک لازم جهت پرداخت هزینه های تشخیصی (پاراکلینیکی)

۱- دستور پزشک معالج

۲- اصل فاکتور (قبض) ممهور به مهر مرکز درمانی

۳- گزارش یا جواب هزینه انجام شده

۲- ج) ضوابط پرداخت هزینه های تشخیصی (پاراکلینیکی)

۱- ۳- ج) ملاک پرداخت هزینه های پاراکلینیکی، ارائه اصل فاکتور (قبض) می باشد؛ لذا در صورت ارائه فاکتور المثنی یا تصویر فاکتور، مدارک مربوطه عیناً عودت می گردد.

۲- ۳- ج) درج نام و نام خانوادگی بیمار، تاریخ ویزیت با فاکتور و مبلغ پرداختی در مدارک ارسالی الزامی می باشد.

۳- ۳- ج) در صورت مخدوش بودن نسخ ارسالی اعم از لاک گرفتگی، خط خوردگی (شامل نام و نام خانوادگی، تاریخ نسخه و ...) مدارک قابل پرداخت نبوده و عودت می گردد.

۴- ۳- ج) در صورت درج مبلغ باقیمانده در فاکتور (قبض)، پرداخت هزینه منوط به ارائه فاکتور قطعی و یا درج مجدد مهر مرکز مربوطه مبنی بر تسویه کامل خواهد بود.

۳- ۳- ج) آزمایش

ضوابط و مدارک لازم جهت پرداخت هزینه های آزمایش :

۱- ارائه دستور پزشک معالج ۲- ارائه اصل قبض پرداختی، ممهور به مهر آزمایشگاه ۳- گزارش یا جواب آزمایش توجه : هزینه آزمایش ژنتیک با ارائه گواهی پزشک معالج مبنی بر لزوم انجام آزمایش و تصویر جوابیه آزمایش و با تایید پزشک معتمد بیمه گر قابل پرداخت می باشد.

۴- ۳- ج) رادیولوژی- سونوگرافی- اسکن- ام آر آی- انواع آندوسکوپی (اقدامات آندوسکوپی) و سایر موارد

پاراکلینیکی :

مدارک لازم جهت پرداخت سایر هزینه های پاراکلینیکی :

۱- ارائه دستور پزشک معالج

۲- ارائه فاکتور، ممهور به مهر مرکز مربوطه

۳- گزارش هزینه های انجام شده

۵- ۳- ج) فیزیوتراپی، گفتار درمانی و کاردرمانی :

ضوابط و مدارک لازم جهت پرداخت هزینه های (فیزیوتراپی - گفتار درمانی - کاردرمانی - کایرو پراکتیک) :

- ۱- ارائه دستور پزشک معالج مرتبط مبنی بر ذکر تعداد جلسات مورد نیاز جهت انجام خدمات فیزیوتراپی و ...
- ۲- ارائه فاکتور (گواهی پرداخت) ممهور به مهر مرکز مربوطه با درج تعداد جلسات و تاریخ های مراجعه بیمه شده
- توجه : پرداخت هزینه های فیزیوتراپی ، کایرو پراکتیک ، گفتار درمانی ، کاردرمانی ، رفتار درمانی بیش از تعداد ۱۰ جلسه در طول قرارداد ، منوط به ارائه سوابق پزشکی بیمه شده از جمله گزارش پاتولوژی ، گزارش ام آر آی ، اسکن ، رادیوگرافی و ... ، به همراه پروتکل های درمانی تجویز شده توسط پزشک معالج ، (مطابق درخواست پزشک معتمد بیمه گر) می باشد.

۶-۳-ج) عینک

ضوابط و مدارک لازم جهت پرداخت هزینه عینک :

خرید عینک و لنز طبی با تجویز چشم پزشک و یا اپتومتریست (کمتر از یک دیوپتر صرفاً تجویز عینک توسط پزشک متخصص)
(جبران هزینه عینک صرفاً در صورت تهیه از مراکز طرف قرارداد شرکت بیمه ملت تحت پوشش می باشد.)

۷-۳-ج) برداشتن زگیل

ضوابط پرداخت هزینه برداشتن زگیل :

جهت پرداخت هزینه برداشتن زگیل ، در صورتیکه تعداد زگیل و هزینه برداشتن آن متعارف باشد (حدود ۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال) احتیاج به معاینه اولیه ندارد اما در صورت تکرار جلسات و نامتعارف بودن حق الزحمه پزشک معالج ، دعوت به معاینه بیمه شده قبل از انجام آن ضروری است.

۸-۳-ج) برداشتن ضایعات پوستی (skin tag)

ضوابط پرداخت هزینه برداشتن ضایعات پوستی :

برداشتن ضایعات پوستی (skin tag) ، جنبه درمانی نداشته و غیر قابل پرداخت می باشد

۹-۳-ج) طب سوزنی

ضوابط پرداخت هزینه طب سوزنی :

هزینه های طب سوزنی به ازای هر جلسه حداکثر معادل ویزیت متخصص در بخش خصوصی قابل پرداخت می باشد.

توجه : پرداخت هزینه های طب سوزنی صرفاً در مواردی که جنبه درمانی دارد و تعداد جلسات مورد نیاز جهت انجام آن ، پس از اخذ نظر پزشک معالج مبنی بر نوع بیماری و تعداد جلسات مورد نیاز ، می بایست توسط پزشک معتمد بیمه گر تأیید گردد.